
Palisade Granit Bianco gespitzt 12/12/100cm

Allgemeine Produktdaten

Angebots-Nr. 83500

Artikelart Neuware

Angebotspreis

23,00 €
Regulärer Preis: 31,50 €

Sie sparen

27%



Zahlungs- und Lieferbedingungen

Zahlungsbedingungen Barzahlung
EC-Karte

Lieferbedingungen Abholung
Lieferung auf Anfrage

Bemerkung

Sehr geehrte Damen und Herren, auf Grund einer größeren Lagersanierung möchten wir ein Teil 
unseres Lagersortiments zu Vorzugspreisen anbieten. Nur so lange der Vorrat reicht. Das Angebot ist 
freibleibend. Der Preis ist versteht sich als Meterpreis 

Spezifikationen

Art/Kategorie Baustoffe • Gartenbaustoffe • Palisaden

Grundriss und Abmessungen

Maße 12/12/100cm

Gewicht 43 kg

Farbe und Materialien

Oberfläche gespitzt

Farbe grau

Farb-Beschreibung Palisaden in folgenden Abmessungen verfügbar:

35/12/12cm
50/12/12cm
75/12/12cm
100/12/12cm
125/12/12cm
150/12/12cm

Preis gilt für ein 100cm Stück.
Preise können umgerechnet werden 

( 50cm gleich 50%vom 100cm Stück)



Händler

Firma Monte Graniti Naturstein GmbH

Tel. 02451/959230

Fax 02451/959231

info@monte-graniti.deE-Mail

https://www.monte-graniti.de/Website

Artikel-Standort

Straße Einsteinstr. 25

PLZ 52511

Ort, Land Geilenkirchen, Deutschland

mailto:info@monte-graniti.de
https://www.monte-graniti.de/

